Q. Dt

t^

lll C O N V E N T I O N E S, L I T E R ^,

'Ann. D.
14.07.

H<«. 4.

H.4.
Ihij. ttlt

30.

• VIII.

5-0

De RefiitfHione Temporalittm Nonvicenjis Epijcopatns.

D EX Efcaetori fuo in Comitatibus NorfFolciae & SufFoIciae

,

'^ Salutem.

Cum Dominiis Summus Fontifex Ecclefix Norwicenfi, per mor-
tem,bonx memori3e,He;/r;a,nuper ^pijcopi ejufdem,,vacanti,de

Perfona, diledli nobis in Chrillo, Alexatidri ,E\eA[ Norwicenfis

,

tunc Prioris didtx Ecclefix, providerit, ipfumque in Epifcopum
loci illius praefecerit & Pailorem

,

Sicut per Literas BuUatas ipfius Domini Summi Pontificis , no-
bis inde dire(3:as,nobis conftat,

Nos,
Pro eo Quod , ^c ut itt fnnilihus de Refiitutione Literis.

Tefte Rege apud Caftrum noflrum dc Glouceflria , vicefimo

tertio die Odtobris.

Per Breve de Prtvato Sigillo.

Confimilia Brevia dirigunmr Efcaetoribus fubfcriptis , fub eadcm
Datai videlicet,

Efcaetori Tiegis in Cotnitatibus Ejfex. ^ Hertf.

Efcaetori Regis iu Com. Middlejexite.

Et Mandatum eft Militibus &c.

* Pro Dnce Britmnia.

Nos, Ann. ]).

Pro eo quod idem Archiepifcopus omnibus & fingulis verbis , 1407.
Nobis & Coronae noftrae praejudicialibus, in Literis BuUatis ipfius Hen. 4.
Domini Summi Pontificis (fibi inde,ut dicitur, confedtis) * con- * VIII.
tentis, coram Nobis palam & exprefse renunciavit,&|Gratiae no- jo^.

ftrse humiliter fe fubmifit,volentes cum eo in hac parte agere gra-
tiose

,

Cepimus Fidelitatem ipfius Archiepifcopi , & Temporalia Ar-
chiepifcopatus illius , prout moris eft , una cum Exitibus inde a
Fefto Sandi Martini ultimo prseterito perceptis , reftituimus ei-

dem;
Et ideo tibi prxcipimus, ^c. ut in fmilihus de Reflitutione Li-

terit.

Tefte Regc"apud Glouceflr. primo die Decembris.

Per ipfiim Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , fub|eadefn
Data^ videlicet,

Efcaetori Regis iti Com. Lincoln.

EJcaetori Regis in Com. Midds.
Efcaetori Regis in Com. Glouc.

EJcaetori Regis in Com. Notyttgh. ^ Derh.
Efcaetori Regis iti Com. Northumbr.
Efcaetori Regis in Cotn. Oxon.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

Ann. D. T2E7iricus , Dei gratia , Rex Angliae (^ Trattcia & Dominus
1407

An. 9.

H. 4.

Vafc. 9.

H. 4.OT.

'7-

Hibernine , Senefcallo fuo Ducatus fui Aquitanix , ac Majo-
ri, Juratis, & Scabinis Villje fuae BurdegaUx , necnon univerlis

& iingulis aliis Ofticiariis & Miniltris fuis infra Ducatum prae-

diftum, & eorum cuilibet, Salutem.

Quia datum efi: nobis intelligi quod tranfaftis temporibus,

guando Treugx & Amicitix inter Regem Anglix & Ducem
Britannix captx & affirmatae fuerunt , idcm Dux Mercatoribus
Regni Angliae diverfa Scripta , Sigillo ipfius Ducis confignata (vo-

cata Briefs ) ciim ab eifdem Mercatonbus requifitus fbret , mini-

ftrare & exhibere teneretur pro certis Dcveriis, eidem Duci pro
Scriptis hujufmodi folvendis.

Et quia certs Treugx & Amicitiae inter Nos & cariflimum
Filium noftrum jam Ducem Britannix , ab undecimo die Julii

proximo praeteritOjin unum Annum duraturx,captae & affirma-

tae exiflunt

,

Vobis mandamus quod ipfum Ducem,certum Deputatum,five
Attornatum fuum, in Portu Villx prxdictx , & aliis Portubus,
infra Diftridtum veftrum, ad hujufmodi Scripta (vocata Briefs)

Mercatoribus noftris,qui ea gratis recipere voluerint, conficienda

& miniftranda habere,ac Mercatores iilos Deveria, ex hac caufa
debita & confueta, eidem Deputato live Attornato , de tempore
in tempus , durantibus Treugis prxdidis , fblvere permittatis , abf-

que Dampno vel Impedimento eidem Deputato feu IVIercatoribus

illis ea occafione aliqualiter inferendis.

Dat. apud Glouceftr. fub Magni Sigilli noftri Teftimonio, xviij

die Novembris, Anno Regni noftri nono.

Fer ipfum Regem.

De Refiittttione Temporalium JVjgornicnJis Epifcopatas.

Ann. D. TJ E ^ Efcaetori fuo in Comitatu Wygornix , Salutem.

j «oy. ' IV Cum Dominus Summus Potitifex , Venerabilem Patrem,

An.Q. Thotnavi, wx^zx Epfcofum Landavcnfem , ^ Vinculo
, quo eidem

jf 4. Ecclefiae tenebatur, abfolverit , & ipfum ad Ecclefiam Wygor-
yat.<). nienfem, vacantem per Tranflationem Ricardi , nuper Epijcopi

H. 4. f.ejufdem Ecclefix Wygortiiettfis , tranftulerit, ipfumque in Epilco-

y.OT. 16. pum didti loci Wygornix prxfecerit & Paflorem,
Sicut per Litcras BuUatas ipfius Domini Summi Pontificis,no-

bis inde diredtas, nobis confbt,
Nos,
Pro eo quod idem Epifcopus omnibus & fingulis verbis, ^c.

prout in fittiilibus de Refiitutiotie Literis.

Tefte Rege apud Glouceflr. vicefimo die Novembris.

Per ipfutn Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , fub eadem
Data

i
videlicet

,

Efcaetori Regis in Com. Glouc.

EJcaetori Regis iti Com. Midds.

Efcaetori Re^is in Cotn. IVarr.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

De Reflitatiotte Temporalium Eborum.

Ann.D R. ^ ^ 5 Efcaetori fuo in Comitatu Eborum , Salutem.

1407.
An. 9.

H. 4.

Jbid.m.

De Reflitutione Temporalium Sarum.

R

CumDominus Summus P9wr//ex , Venerabilem Patrem,ff«'«-

ricum .Epijcoputn BathonienfeM c!f Wellenjem , a Vinculo
, quo eis-

dem Ecclefiis tenebatur , abfblverit , & ipfum ad Ecclefiam Ebo-
rum vacantem tranftulerit, ipfumque in Archiepifcopum ejufdem
Ecclcfix Eborum pncfecerit & Pallorem , prout ccrticudinaliter